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SafetyNET p — Коммутаторы 

Коммутаторы PSSnet SLL (нижнего уровня) подходят для небольших сетей. 
Коммутаторы PSSnet SHL (верхнего уровня) подходят для крупных сетей. 

PSSnet SLL 5T 

Industrial Ethernet Switch, unmanaged 5 x Standard 10/100 BASE TX, RJ45 Ports.  

Технические характеристики 

Сертификация: CE, cULus Listed 

Количество портов 10/100Base-TX: 5 

Тип соединения 10/100Base-TX Uplink-порт: RJ45 

Напряжение питания (V): 10,0 - 32,0 

Тип питающего напряжения: DC 

Количество 10/100Base-FX Uplink-портов: 100 m 

Размер по ширине: 25.0 mm 

Размер по высоте: 114.0 mm 

Размер по глубине: 79.0 mm 

Вес брутто: 218 g 

Вес нетто: 113 g 

Окружающая температура: 0 - 60 °C 



PSSnet SHL 6T 2FMMSC MRP 

 

  
Industrial Ethernet Switch, managed, 6 x Standard 10/100 BASE TX, RJ45 Ports, 2 x 100BASE-FX Multimode SC 
Ports, ring redundancy MRP. 
 

  

Технические характеристики 

Сертификация: CE, cULus Listed 

Количество портов 10/100Base-TX: 6 

Тип соединения 10/100Base-TX Uplink-порт: RJ45 

Количество 10/100Base-FX Uplink-портов: 2 

Разъѐм 10/100Base-FX Uplink: MM-SC 

Напряжение питания (V): 10,0 - 60,0 

Тип питающего напряжения: DC 

Поддержка SNMP: V1, V2, V3 

Количество 10/100Base-FX Uplink-портов: m 

Размер по ширине: 74.0 mm 

Размер по высоте: 131.0 mm 

Размер по глубине: 111.0 mm 

Вес брутто: 752 g 

Вес нетто: 430 g 

Окружающая температура: 0 - 60 °C 



PSSnet SHL 6T 2FSMSC MRP 

 

  
Industrial Ethernet Switch, managed, 6 x Standard 10/100 BASE TX, RJ45, 2 x 100BASE -FX Singlemode SC Ports, 
ring redundancy MRP. 
 

  

Технические характеристики 

Сертификация: CE, cULus Listed 

Количество портов 10/100Base-TX: 6 

Тип соединения 10/100Base-TX Uplink-порт: RJ45 

Количество 10/100Base-FX Uplink-портов: 2 

Разъѐм 10/100Base-FX Uplink: SM-SC 

Напряжение питания (V): 10,0 - 60,0 

Тип питающего напряжения: DC 

Поддержка SNMP: V1, V2, V3 

Количество 10/100Base-FX Uplink-портов: m 

Размер по ширине: 74.0 mm 

Размер по высоте: 131.0 mm 

Размер по глубине: 111.0 mm 

Вес брутто: 760 g 

Вес нетто: 429 g 

Окружающая температура: 0 - 60 °C 



PSSnet SLL 4T 1FMMSC 

 

  
Industrial Ethernet Switch, unmanaged 4 x Standard 10/100 BASE TX, RJ45 Ports, 1 x 100BASE -FX Multimode SC 
Port. 
 

  

Технические характеристики 

Сертификация: CE, cULus Listed 

Количество портов 10/100Base-TX: 4 

Тип соединения 10/100Base-TX Uplink-порт: RJ45 

Количество 10/100Base-FX-портов: 1 

Тип соединения 10/100Base-FX-порта: ST 

Напряжение питания (V): 10,0 - 32,0 

Тип питающего напряжения: DC 

Количество 10/100Base-FX Uplink-портов: 100 m 

Размер по ширине: 25.0 mm 

Размер по высоте: 114.0 mm 

Размер по глубине: 79.0 mm 

Вес брутто: 224 g 

Вес нетто: 119 g 

Окружающая температура: -40 - 70 °C 

 

 

 

 

 



Кабели SafetyNET р — Технические характеристики 

Доступны кабели SafetyNET p с различной длиной и на некоторые из них 
предварительно установлен разъем RJ45. 

SafetyNET p Cable 

SafetyNET p cable, standard, 4-core. 

Технические характеристики 

Сертификация: cURus 

Номинальная сила тока: 0.5 A 

Количество жил: 4 

Сечение токопроводящей жилы: 0,35 

Устойчивость к нагрузкам: Нет 

Вес брутто: 70 g 

Вес нетто: 70 g 

Окружающая температура: -40 - 70 °C 
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